АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

         От 16 февраля 2011 года                   № 363
О разработке долгосрочной целевой программы

МО «Вельский муниципальный район» «Развитие

территорий укрупняемых муниципальных

образований на 2012-2013 годы»
В целях реализации мероприятий по укрупнению отдельных поселений, входящих в состав муниципального образования «Вельский муниципальный район», в рамках Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  решает:
1. Администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» подготовить до 01.05.2011 года проект долгосрочной целевой программы                      МО «Вельский муниципальный район» «Развитие территорий укрупняемых муниципальных образований на 2012-2013 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

       Глава муниципального образования

       «Вельский муниципальный район»                                                      А.В. Смелов